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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 7,88PROF. EN/DE MATEMATICA1 REINOSO RUTH JENNIFER B° EL MEDIO34668414 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 8,40PROF. EN/DE INGLES1 RIVAS MARIA ANTONELLA B°SAN RAMON - LONDRES35391256 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN/DE INGLES2 AIBAR VICTOR DAVID CALLEJON 5 -  EL MEDIO35188201 PROM.

1 10,000 7,93PROF. EN/DE INGLES3 ORTIZ CARLA AYELEN B° SAN RAMON36717938 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE INGLES4 CARRASCO NAZARENA NOEL B° EL BAJO31479088 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE INGLES5 VILLAFAÑE RUTH MALEN B° 20 DE DICIEMBRE35391213 PROM.

1 10,000 7,24PROF. EN/DE INGLES6 PURULLA PEDRO RAUL B° 25032783143 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE INGLES7 AGUIRRE CRISTINA CONDOR HUASI32328878 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE INGLES8 MORENO DAYANA MARISOL B° VIRGEN DE FATIMA35389606 PROM.

1 10,000 6,58PROF. EN/DE INGLES9 YAPURA HUGO ARMANDO B° VIRGEN DEL CARMEN27378915 PROM.

Página 1 de 1lunes, 21 de diciembre de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,99PROF. LENG. Y LITER.1 YAPURA NARIANA SOLEDAD SARMIENTO N°2333289154 PROM.

1 10,000 8,81PROF. LENG. Y LITER.2 PACHADO SILVINA LILIAN PASAJE FERMIN CARRIZO S/N35389800 PROM.

1 10,000 6,53PROF. LENG. Y LITER.3 STELLA MARISOL CORONEL DAZA 60032023671 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

2 6,000 8,19LIC. TRABAJO SOCIAL1 VILCHI MAIRA IVANA FARALLON NEGRO35248928 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,17PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 RIVAS LORENA PAOLA CALLE ARTAZA S/N35565273 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 VEGA LEANDRA FABIOLA B° ALTO VERDE31479021 PROM.

1 10,000 7,50PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 CHAILE VICTOR DANIEL B° EL MOLINO35565461 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 ROGGIO EVA MARIA SAN MARTIN 109121859849 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 QUIROGA RINA VALERIA C/SARMIENTO 44535188232 PROM.

1 10,000 6,94PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 GOMEZ RITA ELVECIA PUERTA DE SAN JOSE31888598 PROM.

1 10,000 6,67PROF. EN/DE GEOGRAFIA7 SORIA SANDRA DEL VALLE B° LA BOMBONERA29820737 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,38PROF. EN/DE BIOLOGIA1 CRUZ LILIAN MARICEL B° EVA PERON35565250 PROM.

1 10,000 9,33PROF. EN/DE BIOLOGIA2 RAMOS ELIANA ANTONELA B° LAS LOMAS35389772 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE BIOLOGIA3 MORENO RAMON ADOLFO B°36 VIV. C/1831248929 PROM.

1 10,000 8,12PROF. EN/DE BIOLOGIA4 CHANAMPA NATALIA NAHIR B° PREV. MANUEL ACEVEDO C/9737462769 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MAMANI ROCIO ANTONELLA LONDRES37462627 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE BIOLOGIA6 TITO LORENA DEL CARMEN B° LA PUNTILLA35565251 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE BIOLOGIA7 ROMERO PABLO RAMON AGUSTIN OBISPO ESQUIU 83533289005 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE BIOLOGIA8 SORIA NOELIA VERONICA GRAL. ROCA 45431888434 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,38PROF. EN/DE BIOLOGIA1 CRUZ LILIAN MARICEL B° EVA PERON35565250 PROM.

1 10,000 9,33PROF. EN/DE BIOLGOIA2 RAMOS ELIANA ANTONELA B° LAS LOMAS35389772 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE BIOLOGIA3 MORENO RAMON ADOLFO B°36 VIV. C/1831248929 PROM.

1 10,000 8,12PROF. EN/DE BIOLOGIA4 CHANAMPA NATALIA NAHIR B° PREV. MANUEL ACEVEDO C/9737462769 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MAMANI ROCIO ANTONELLA LONDRES37462627 PROM.

1 10,000 7,83PROF. EN/DE BIOLOGIA6 TITO LORENA DEL CARMEN B° LA PUNTILLA35565251 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE BIOLOGIA7 ROMERO PABLO RAMON AGUSTIN OBISPO ESQUIU 83533289005 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE BIOLOGIA8 SORIA NOELIA VERONICA GRAL. ROCA 45431888434 PROM.

Página 1 de 1lunes, 21 de diciembre de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 7,61PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 ANDRADA CINTIA MARIA BELEN CALLE ARTAZA S/N36939957 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 MERCADO LIVIA MARICEL BELGRANO 59028482770 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 7,68PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 BAIGORRIA AYRTON MAXIMILIANO PJE. SAN CAYETANO35565309 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 DIAZ DAMIAN EDUARDO B° EL BAJO34783724 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 ROMERO JONATHAN LEONARDO LIBERTADOR S/N34716849 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 7,16PROF. DANZ. FOLK. ARG.1 MORALES JUAN DOMINGO B° BELGRANO - EL DURAZNO23727962 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

3 3,000 8,20TEC. ARTES VISUALES1 CRUZ DEMETRIA DEL VALLE LOS NACIMIENTOS30824061 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN
**

2 6,000 7,69ARQUITECTO61 CARRAZCO JULIO ALEXIS SARMIENTO 52932328883 PROM.

2 6,000 7,69TEC. SUP. DISEÑO Y CONSTRU.2 CASTELLANOS MELISA BELEN SAN MARTIN 77935389615 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,03PROF. EN/DE FISICA1 CARRERAS MARIANA BELEN RIVADAVIA 36235565388 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,03PROF. EN/DE FISICA1 CARRERAS MARIANA BELEN RIVADAVIA 36235565388 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,38PROF. EN/DE BIOLOGIA1 CRUZ LILIAN MARICEL B° EVA PERON35565250 PROM.

1 10,000 9,33PROF. EN/DE BIOLOGIA2 RAMOS ELIANA ANTONELA B° LAS LOMAS35389772 PROM.

1 10,000 9,17PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 RIVAS LORENA PAOLA CALLE ARTAZA S/N35565273 PROM.

1 10,000 8,99PROF. LENG. Y LITER.4 YAPURA NARIANA SOLEDAD SARMIENTO N°2333289154 PROM.

1 10,000 8,81PROF. LENG. Y LITER.5 PACHADO SILVINA LILIAN PASAJE FERMIN CARRIZO S/N35389800 PROM.

1 10,000 8,40PROF. EN/DE INGLES6 RIVAS MARIA ANTONELLA B°SAN RAMON - LONDRES35391256 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN/DE INGLES7 AIBAR VICTOR DAVID CALLEJON 5 -  EL MEDIO35188201 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE BIOLOGIA8 MORENO RAMON ADOLFO B°36 VIV. C/1831248929 PROM.

1 10,000 8,12PROF. EN/DE BIOLOGIA9 CHANAMPA NATALIA NAHIR B° PREV. MANUEL ACEVEDO C/9737462769 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE FISICA10 CARRERAS MARIANA BELEN RIVADAVIA 36235565388 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 ROBLES MARIA DE LOS ANGELES SAN FERNANDO26931611 PROM.

1 10,000 7,93PROF. EN/DE INGLES12 ORTIZ CARLA AYELEN B° SAN RAMON36717938 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE BIOLOGIA13 MAMANI ROCIO ANTONELLA LONDRES37462627 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE MATEMATICA14 REINOSO RUTH JENNIFER B° EL MEDIO34668414 PROM.

1 10,000 7,71PROF. EN/DE INGLES15 CARRASCO NAZARENA NOEL B° EL BAJO31479088 PROM.

1 10,000 7,68PROF. EN/DE EDUC. FISICA16 BAIGORRIA AYRTON MAXIMILIANO PJE. SAN CAYETANO35565309 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE BIOLOGIA17 ROMERO PABLO RAMON AGUSTIN OBISPO ESQUIU 83533289005 PROM.

1 10,000 7,61PROF. EN/DE EDUC. FISICA18 ANDRADA CINTIA MARIA BELEN CALLE ARTAZA S/N36939957 PROM.

1 10,000 7,50PROF. EN/DE GEOGRAFIA19 CHAILE VICTOR DANIEL B° EL MOLINO35565461 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE GEOGRAFIA20 ROGGIO EVA MARIA SAN MARTIN 109121859849 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 7,45PROF. EN/DE INGLES21 VILLAFAÑE RUTH MALEN B° 20 DE DICIEMBRE35391213 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE BIOLOGIA22 SORIA NOELIA VERONICA GRAL. ROCA 45431888434 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE EDUC. FISICA23 MERCADO LIVIA MARICEL BELGRANO 59028482770 PROM.

1 10,000 7,24PROF. EN/DE INGLES24 PURULLA PEDRO RAUL B° 25032783143 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE INGLES25 MORENO DAYANA MARISOL B° VIRGEN DE FATIMA35389606 PROM.

1 10,000 6,76PROF. EN/DE EDUC. FISICA26 DIAZ DAMIAN EDUARDO B° EL BAJO34783724 PROM.

1 10,000 6,67PROF. EN/DE GEOGRAFIA27 SORIA SANDRA DEL VALLE B° LA BOMBONERA29820737 PROM.

1 10,000 6,58PROF. EN/DE INGLES28 YAPURA HUGO ARMANDO B° VIRGEN DEL CARMEN27378915 PROM.

1 10,000 6,53PROF. LENG. Y LITER.29 STELLA MARISOL CORONEL DAZA 60032023671 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 7,21PROF. EN/DE INGLES1 AGUIRRE CRISTINA CONDOR HUASI32328878 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 7,68PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 VEGA LEANDRA FABIOLA B° ALTO VERDE31479021 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 QUIROGA RINA VALERIA C/SARMIENTO 44535188232 PROM.

1 10,000 6,94PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 GOMEZ RITA ELVECIA PUERTA DE SAN JOSE31888598 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

BELÉN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

04

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 8,00PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 ROBLES MARIA DE LOS ANGELES SAN FERNANDO26931611 PROM.
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